
 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/126/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 i  art.                     

217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.)   

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 8.500.000 złotych (słownie: osiem milionów pięćset  

tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie: 

a)  planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.341.000 zł,  

b) rozchodów z tytułu wykupu obligacji gminnych w kwocie 2.149.000 zł, 

c) rozchodów z tytułu spłaty rat kredytów w kwocie 2.010.000 zł. 

2. Spłata kredytu  nastąpi w latach 2026 – 2035. 

3. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości, 

podatku dochodowego od osób prawnych i od osób fizycznych.  

 

§ 2 

Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


